operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një 

operator ekonomik fitues  

3. Objekti i kontratës   Loti 2: “Mirëmbajtja e mjeteve të transportit për Drejtorinë Rajonale të 

Spitalit Gjirokastër”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-69829-11-21-2025 

5. Fondi Limit 4,211,119 (katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Buletini Nr. 10 datë 02 Shkurt 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës se pare te nenshkruar : 

Vlera 

3,062,952 (tre milion e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e dy) 

(me TVSH) 

Monedha Leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij